

LETSGIVE ApS

HI-Park 411
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2017

Louise Grønval Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LETSGIVE ApS
HI-Park 411
7400 Herning

Telefonnummer: 26804359

CVR-nr: 36057335

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en online portal, som samler lokale specialbutikker fra hele Danmark, som sælger gavekurve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 122.943 efter skat.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes at salget ikke har været som forventet og at virksomheden stadig er ny.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Selskabet forventer over tid, at kunne reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle

stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-14.369	69.016
Distributionsomkostninger		-107.943	-189.339
Administrationsomkostninger		-27.331	-30.398
Resultat af ordinær primær drift		-149.643	-150.721
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-7.948	-9.417
Ordinært resultat før skat		-157.591	-160.135
Skat af årets resultat		34.647	40.491
Årets resultat		-122.944	-119.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.944	-119.644
I alt		-122.944	-119.644

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		153.244	204.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	153.244	204.125
Anlægsaktiver i alt		153.244	204.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.731	16.267
Tilgodehavende skat		23.452	85.399
Tilgodehavender i alt		63.183	101.666
Likvide beholdninger		75.307	89.490
Omsætningsaktiver i alt		138.490	241.156
Aktiver i alt		291.734	395.281

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-242.587	-119.644
Egenkapital i alt		-192.587	-69.644
Hensættelse til udskudt skat		33.713	44.908
Hensatte forpligtelser i alt		33.713	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.639	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.591	384.156
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		22.761	12.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.617	23.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.608	420.017
Gældsforpligtelser i alt		450.608	
Passiver i alt		291.734	395.281

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	254406
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	254406
Af- og nedskrivning primo	-50281
Årets afskrivning	-50881
Af- og nedskrivning ultimo	-101162
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153244

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1